技有限公司股东签订股权转让框架协议的公告》（公告编号：2020-075号）。2020年7月24日，公司第四届董事会第七次会议

审议通过了《关于与Tan Kim Chwee、殷洪强签订股权转让协议的议案》， 同意公司参考上海众华资产评估有限公司出具评

估基准日为2019年12月31日的评估报告对上海恩捷股权价值评估结果962,900.00 万元人民币，以自有及自筹资金人民币

410,401,431.00元收购Tan Kim Chwee所持有的上海恩捷4.30%股权、以自有及自筹资金人民币80,155,821.00元收购殷洪强所

持有的上海恩捷0.84%股权。本次交易完成后，上海恩捷仍为公司控股子公司，公司持有上海恩捷95.22%股权。详见公司在

云南恩捷新材料股份有限公司 2020年半年度报告全文

59

巨潮资讯网上披露的《关于与上海恩捷新材料科技有限公司股东签订股权转让协议的公告》（公告编号：2020-125号）。2020

年8月10日，上海恩捷完成上述股权转让事宜的工商登记变更及备案手续，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公

司上海恩捷完成工商登记变更备案的公告》（公告编号：2020-134号）。

6、公司募投项目“江西省通瑞新能源科技发展有限公司年产4亿平方米锂离子电池隔膜项目（一期）”和“无锡恩捷新

材料产业基地项目”的的募集资金已支取完毕，公司办理完毕相关募集资金专项账户的销户手续，公司、江西通瑞、无锡恩

捷与中信证券及开户银行签订的募集资金监管协议也相应终止，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于注销部分募集资金专

户的公告》（公告编号：2020-079号）。

7、2020年6月21日，公司第四届董事会第四次会议审议通过了《关于公司以全资子公司股权质押进行贷款的议案》，同

意公司向上海农村商业银行股份有限公司南汇支行申请不超过87,600万元并购贷款，并将苏州捷力100%股权质押给上海农

村商业银行股份有限公司南汇支行，贷款期限为七年，同时上海恩捷为此次并购贷款提供87,600万元的连带责任担保，详见

公司在巨潮资讯网上披露的《关于公司以全资子公司股权质押进行贷款的公告》（公告编号：2020-102号）。

8、2020年6月21日，公司第四届董事会第四次会议审议通过了《关于对控股子公司及其子公司提供财务资助的议案》，

同意公司及子公司向控股子公司上海恩捷及其子公司提供总额不超过人民币100,000万元的财务资助，详见公司在巨潮资讯

网上披露的《关于对控股子公司及其子公司提供财务资助的公告》（公告编号：2020-103号）。

云南恩捷新材料股份有限公司 2020年半年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 284,249,934 35.29% -608,967 -608,967 283,640,967 35.22%

1、国家持股 0.00% 0.00%

2、国有法人持股 0.00% 0.00%

3、其他内资持股 117,521,700 14.59% -608,968 -608,968 116,912,732 14.52%

其中：境内法人持股 26,009,166 3.23% 26,009,166 3.23%

境内自然人持股 91,512,534 11.36% -608,968 -608,968 90,903,566 11.29%

4、外资持股 166,728,234 20.70% 1 1 166,728,235 20.70%

其中：境外法人持股 0.00% 0.00%

境外自然人持股 166,728,234 20.70% 1 1 166,728,235 20.70%

二、无限售条件股份 521,120,836 64.71% 608,967 608,967 521,729,803 64.78%

1、人民币普通股 521,120,836 64.71% 608,967 608,967 521,729,803 64.78%

2、境内上市的外资股 0.00% 0.00%

3、境外上市的外资股 0.00% 0.00%

4、其他 0.00% 0.00%

三、股份总数 805,370,770 100.00% 0 0 805,370,770 100.00%

股份变动的原因

云南恩捷新材料股份有限公司 2020年半年度报告全文

61

√ 适用 □ 不适用

公司董事长PAUL XIAOMING LEE、董事许铭、董事会秘书熊炜、财务总监庞启智所持股份中的高管锁定股在2020年初根据

其2019年末持股情况相应调整。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股数 限售原因 解除限售日期

PAUL

XIAOMI

NG LEE

102,745,438 1 102,745,439 高管锁定股 作为董事，每年可解锁其所持股份总数的 25%

李晓华 69,833,759 69,833,759 高管锁定股 作为董事，每年可解锁其所持股份总数的 25%

许铭 1,835,873 458,968 1,376,905 高管锁定股 作为董事，每年可解锁其所持股份总数的 25%